FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO E REEMBOLSO DA TAXA – GRUPO 2

A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO E REEMBOLSO

DA TAXA – GRUPO 2 do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

INSC NOME CARGO

RESULTADO
DA
SOLICITAÇÃO
DE
REEMBOLSO

MOTIVO

14720 ANA CAROLINA ALMEIDA DA SILVA NUTRICIONISTA DEFERIDO

14847 BIANCA DOS SANTOS LIMA FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

14644 ERICA TIEMI HAGA ALVES CARDOSO NUTRICIONISTA DEFERIDO

13203 GABRIELA CRISTENSEN CARDOSO FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

São Sebastião, 12 de abril de 2021.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO
Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO - FSPSS